
 

 

 
Min is te ro  de l l ’ i s t ruz ione  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como)  

Tel: 031 480157 - Fax: 031 563406  
       e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it         

Al  Sito web dell’Istituto 

Prot. e data vedi segnatura informatica 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della convocazione del 19/09/2022 dalle Graduatorie di Istituto 
del Personale ATA, su POSTO COLLABORATORE SCOLASTICO Tipologia Annuale 36h fino al 30/06/2023 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

 

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze a personale docente e 
ATA con D.M. del 13 giugno 2007; 

 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 19 settembre 2022 una convocazione per un posto di 
Collaboratore Scolastico fino al 30/06/2023; 

 

VISTA la disponibilità di alcuni aspiranti alla supplenza per il completamento orario; 

 

CONSTATATO che per errore non sono stati convocati tutti gli aspiranti che hanno diritto al 
completamento orario; 

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione per 
sanare le irregolarità accertate; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione per un posto di 
Collaboratore Scolastico 36h   fino al 30/06/2023  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Francesco Cocquio 

(Documento firmato digitalmente) 

mailto:comm14300b@istruzione.it

